
UCHWAŁA NR XXIX/187/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie kontynuacji człaonkostwa gminy w Stowarzyszeniu Lokalna Grupy Działania "Brama na 
Podlasie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013 (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 387 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 943), a także w nawiązaniu do Uchwały 
Nr 108/XX/08 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie: przystąpienia do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Bobra” Rada Gminy Kulesze Kościelne, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Kulesze Kościelne wyraża wolę na kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Brama na Podlasie” z siedzibą w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Mickiewicza 1a. 

§ 2. Organizację oraz tryb pracy Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama na Podlasie” z siedzibą 
w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Mickiewicza 1a określa statut Stowarzyszenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CEFCC1B-8B82-4441-8BEC-8D83C6ADA67A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


